本次债转股未履行评估程序存在程序瑕疵。但鉴于：①公司已针对上述债权

进行追溯评估，取得《浙江越新科技股份有限公司于 2020 年 3 月债转股涉及的

余冬梅、余佳佳用于出资的债权价值评估项目资产评估报告》（坤元评报〔2025〕

173 号）；②公司已针对本次债转股事项履行了验资程序。2025 年 4 月 1 日，天

健会计师出具天健验[2025]69 号《验资报告》，经审验，截至 2020 年 3 月 31 日

止，公司己收到余冬梅、余佳佳以持有的对公司的债权认缴的新增注册资本（实

收资本）合计人民币柒佰伍拾万元(7,500,000.00)，计入资本公积 47,500,000.00

元；③公司控股股东濮坚锋已出具确认函，承诺若因未履行评估程序而导致公司

资产、权益减少、出资不实或有其他使第三方权益受损的情形，由濮坚锋对相关

权利人承担全部赔偿责任。因此，本次债转股未经评估的程序瑕疵，不影响本次

出资真实性，不会对本次申请挂牌造成实质性障碍。 

本次增资完成后，由于沈冬梅所持的股权系替濮坚锋代持，故越新有限实际

股权结构如下所示： 

序号 股东 出资额（万元） 持股比例 

1 濮坚锋 1,530.00 40.80%